明日も行きたい学校 会いたい友だち・先生 心待ちの授業

第５学年 学年通信

R４．１０．３１

１１月号

第５学年保護者様

１１月の口座振替のお知らせ

諸経費を下記の通り、来る１１月２８日（月）にご指定の口座から引き落としいたしま

す。ご用意をよろしくお願いします。

 なお、１１月１１日（金）の校外学習にかかった経費も同時に引き落としをさせてい

ただきます。引落額は、「校外学習精算報告書」で後日お知らせさせていただきますので、

併せてご用意くださいますよう、お願いします。

記

     ミラクル！ミラーステージ     ３５０円

学年費              １５０円

校外学習費（精算報告書にて後日お知らせします）

計          ５００円＋校外学習費

令和４年１０月３１日

笠縫小学校第５学年会計担当